



À PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÊ
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N.º 2306.01/2020

DATA E HORA: 06 de JULHO de 2020 às 09:00hrs

LICITANTE: JOELMA AVELINO DA SILVA

ENDEREÇO: RUA TREZENTOS E SETE, Nº265, CONJ. SÃO CRISTÓVÃO
CNPJ N.º: 36.963.892/0001-73
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 545538-3

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta para execução dos serviços objeto do

Pregão Presencial acima referido, pelo preço global de R\$ R\$ 139.880,00
cento e trinta e nove mil, oitocentos e oitenta reais

com prazo de execução até 31 de dezembro de 2020, para os serviços abaixo especificados:

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços, objeto deste Edital, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Serviço.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital de Pregão Presencial acima referido e seus anexos.

MANUTENÇÃO DE MÓVEIS E UTENSÍLIOS DE ESCRITÓRIO					
ITEM	UND	DESCRIÇÃO	QNT	VR UNIT	VR. TOTAL
1	SERVIÇOS	CONCERTO E MANUTENÇÃO DE ARMARIO DE AÇO - Especificação. efetuar o reparo com total qualidade, segurança, substituição de peças e mão de obra	39	R\$ 130,00	R\$ 5.070,00
cento e trinta reais			cinco mil e setenta reais		
2	SERVIÇOS	CONCERTO E MANUTENÇÃO DE CADEIRA - Especificação: efetuar o reparo com total qualidade, segurança, substituição de peças e mão de obra.	80	R\$ 165,00	R\$ 13.200,00
cento e sessenta e cinco reais			treze mil, duzentos reais		
3	SERVIÇOS	CONCERTO E MANUTENÇÃO DE BIRÓS - Especificação efetuar o reparo com total qualidade, segurança, substituição de peças e mão de obra	40	R\$ 148,80	R\$ 5.952,00
cento e quarenta e oito reais e oitenta centavos			cinco mil, novecentos e cinquenta e dois reais		
4	SERVIÇOS	CONCERTO E MANUTENÇÃO LONGARINAS DE CINCO LUGARES - Especificação; efetuar o reparo com total qualidade, segurança, substituição de peças e mão de obra	44	R\$ 148,80	R\$ 6.547,20
cento e quarenta e oito reais e oitenta centavos			seis mil, quinhentos e quarenta e sete reais e vinte centavos		
5	SERVIÇOS	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE CADEIRA GIRATÓRIA	38	R\$ 69,00	R\$ 2.622,00
sessenta e nove reais			dois mil, seiscentos e vinte e dois reais		



6	SERVIÇOS	SERVIÇO DE CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE PORTAS, GRADES E PORTÕES DE FERRO - Especificação: todo o material e acessórios necessários para a execução dos serviços serão por conta da contratada	125	R\$ 510,00	R\$ 63.750,00
quinientos e dez reais			sessenta e três mil, setecentos e cinquenta reais		
7	SERVIÇOS	SERVIÇO DE CONserto E REPARO DE PORTAS E JANELAS DE ALUMÍNIO OU LIVRE	38	R\$ 310,00	R\$ 11.780,00
trezentos e dez reais			onze mil, setecentos e oitenta reais		
8	SERVIÇOS	CONserto E MANUTENÇÃO LONGARINAS DE TRÊS LUGARES - Especificação reparo com total qualidade. segurança, substituição de peças e mão de obra	24	R\$ 198,00	R\$ 4.752,00
cento e noventa e oito reais			quatro mil, setecentos e cinquenta e dois reais		
cento e trinta e nove mil, oitocentos e oitenta reais					R\$ 139.880,00

VALOR DA PROPOSTA:

cento e trinta e nove mil, oitocentos e oitenta reais

R\$ 139.880,00

Prazo de validade: 120 (cento e vinte) dias a partir da data de sua apresentação

FORTALEZA - Ce 06 de JULHO de 2020.

Joelma Avelino da Silva

Joelma Avelino da Silva

CPF: 608.830.383-23